АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__19.02.2020_                                                                                         №_176_

О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района
от 13.12.2019 № 1384

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
района от 13.12.2019 № 1384 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексные меры по профилактике правонарушений в Вязниковском районе
на 2020 – 2024 годы», изложив строку «Целевые индикаторы и показатели»
раздела I. «Паспорт муниципальной программы «Комплексные меры по
профилактике правонарушений в Вязниковском районе на 2020 – 2024 годы» в
следующей редакции:
«Целевые
индикаторы и
показатели

Важнейшими индикаторами и показателями программы
являются:
− уменьшение на 5 % общего количества зарегистрированных
преступлений на территории муниципального образования
Вязниковский район (по отношению к показателям 2015 года);
− снижение уровня преступности (количество
зарегистрированных преступлений на 10 тысяч населения);
− уменьшение числа тяжких и особо тяжких преступлений в
общем количестве преступлений;
− уменьшение количества преступлений, совершенных
несовершеннолетними или при их соучастии;
− снижение удельного веса преступлений, совершенных в
состоянии алкогольного опьянения;
− уменьшение числа преступлений, совершенных на улицах и в
других общественных местах;
− ежегодное повышение материальной оснащенности
учреждений сферы молодежной политики на 20 %;
− уменьшение правонарушений с применением размещенных
средств видеофиксации в местах массового скопления людей»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления общественной безопасности и административного контроля
администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е